
www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

N._________________    DEL _________________

Oggetto: Affidamento del servizio di  visita medica di radioprotezione per esposti Classe A, per un importo

unitario, a visita, pari a € 40,00 oltre Iva di legge, per un importo complessivo a plafond pari a € 39.999,99

oltre Iva di legge. Codice CIG Z4E319627F.

PDTD/2021/837 IC

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

 S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Visto            il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui

alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che il D.Lgs. n. 101 del 31.07.2020 stabilisce le norme fondamentali di sicurezza relative

alla protezione contro i pericoli derivanti dall'esposizione alle radiazioni ionizzanti;

Considerato che si rende necessario affidare il servizio di medico autorizzato per i lavoratori esposti a

rischio radiogeno;

Dato atto che è stata effettuata apposita indagine di mercato e che la Dott.ssa Rossella Marchi,

Specialista  in  Medicina  del  Lavoro  e  Medico  Autorizzato,  si  è  resa  immediatamente

disponibile a prestare il servizio di visita medica di radioprotezione per esposti Classe A,

per un importo unitario, a visita, pari a € 40,00 oltre Iva di legge;

Ritenuto pertanto di affidare in favore della Dott.ssa Rossella Marchi, il servizio di visita medica di

radioprotezione per esposti Classe A, per un importo unitario, a visita, pari a € 40,00 oltre

Iva di legge, per un importo complessivo a plafond pari a € 39.999,99 oltre Iva di legge;

Visti            che non sussistono conflitti di interesse con l'assegnataria del servizio;

Visti            il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di affidare, in favore della Dott.ssa Rossella Marchi, il servizio di visita medica di radioprotezione per

esposti Classe A, per un importo unitario, a visita, pari a € 40,00 oltre Iva di legge, per un importo

complessivo a plafond pari a € 39.999,99 oltre Iva di legge;

2. di dare atto che l'importo a plafond pari a € 39.999,99 oltre Iva di legge, verrà imputato sul conto n.

A506030401 e sul centro di costo n. 100050;

%

luisanna.perra
Font monospazio
836

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2021

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2021



www.aobrotzu.it Direzione Amministrativa
Piazzale Ricchi 1, 09134 Cagliari
T. 070 539213
F. 070 539479

    

Segue determina n. _______________del __________________

3. di  nominare  quale  Direttore  dell'esecuzione  del  contratto  la  Dott.ssa  Francesca  Zanella,  che

possiede le competenze professionali per svolgere tale incarico;

4.   di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi ordini di

pagamento,  dietro  presentazione  della  documentazione  giustificativa  recante  l'attestazione  di

regolarità della fornitura da parte degli uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Responsabile Settore Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
836

luisanna.perra
Font monospazio
10.05.2021


	
	D E T E R M I N A

		2021-05-06T12:26:49+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-05-07T13:08:44+0200
	FODDIS AGNESE


		2021-05-10T08:56:58+0200
	PERRA LUISANNA




